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     Mikro skop rutynowo -badawczy BX 46  
 Ulepszony komfort i efektywno ść w działaniu 

Najnowsza seria mikroskopów OLYMPUS BX-3 wyznacza nowy, wyj ątkowy 
standard w laboratoryjnej i badawczej mikroskopii.  

Ergonomiczna pozycja dla obserwatora  
Superergonomiczna nasadka binokularowa U-TTLBI 
zapewnia trójstopniową regulację wysokości, wysunięcia  
i kąta nachylenia stworzona dla maksymalnej ergonomii. 

Uchylna nasadka binokularowa U -TBI-3 oraz nasadka   
U-ETBI z obrazem odwróconym  
są w pełni dostosowywalne do indywidualnych potrzeb 
obserwatora a nasadka trinokularowa U-TR30-2 z 
trójpozycjnym dzielnikiem światła umoŜlwia pracę z kamerami i 
pozwala na jednoczesny podgląd obrazu na ekranie monitora 
jak i w okularach. Nasadki wyposaŜone są w szerokopolowe 
okulary o powiększeniu 10x i  polu widzenia 22mm. 

Zmniejszone  obci ąŜenie oczu powtarzalne ruchy  
Light Manager jest charakterystyczną cechą nowego 
oświetlenia mikroskopu BX46. W połączeniu  
z kodowanym uchwytem rewolwerowym eliminuje 
konieczność regulacji manulanego dostosowywania 
oświetlenia przy zmianie powiększenia. Białe diody 
LED o przedłuŜonej Ŝywotności zapewniają jednolite 
oświetlenie całego pola widzenia. 

Idealne  oświetlenie dla patologii  i cytologii.  
Oświetlenie realizowane jest przez diody Olympus 
LED charakteryzującą się wysokim stopniem 
odzwierciedlenia koloru. Światło Olympus LED  
zachowuje stałą temperaturę barwową niezaleŜnie 
od intensywności oświetlenia. 

Komfortowy dost ęp do konsultacji i obrazowania  
Kamera do mikrofotografii moŜe być połączona z uchylną nasadką 
trinokularową U-TTR-2, która umoŜliwia dostosowanie do indywidualnych 
potrzeb uŜytkownika. Dodatkowo, dla pełnej ergonomii, dzielnik światła moŜe 
być zamontowany z lewej lub prawej strony a centrowane adaptacje do kamer 
idealnie odzwierciedlają obraz spod mikroskopu. 

Ergonomiczna konstrukcja zapewnia komfort  
w wielogodzinnym uŜytkowaniu z intuicyjną obsługą  
dla szybkiej i efektywnej obserwacji i obrazowaniu 
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Pracę ułatwia równieŜ nisko poło Ŝony  nowej generacji stolik 
bezzębatkowy  bez wystającej szyny, z uchwytem na jedno lub dwa 
szkiełka mikroskopowe z lewo- lub prawostronnym elementem 
dociskowym  
 

Mikroskop OLYMPUS BX46 dodatkowo moŜe być rozbudowany  
o wyposa Ŝenie do mikrofotografii  i przystawk ę konsultacyjn ą  
dla dodatkowego obserwatora. 

Dodatkowe wyposa Ŝenie mikroskopów serii BX3:  

Kodowany, pi ęciopozycyjny  uchwyt  rewolwerowy  z automatycznym 
odczytem połoŜenia obiektywu automatycznie dostosowuje oświetlenie 
dla kaŜdego z powiększeń. 
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Baza mikroskopu System optyczny UIS2 

Ogniskowanie Nisko połoŜony stolik przedmiotowy z przesuwem uchwytu rewolwerowego 
Zakres przesuwu: 15mm, z mechanizmem blokady połoŜenia stolika 

Oświetlenie Wbudowane oświetlenie Koehlera do światła przechodzącego, Light Manager 
Źródło światła LED o wysokim odzwierciedleniu kolorów,  

Uchwyt rewolwerowy Kodowany pięciopozycyjny uchwyt rewolwerowy 

Nasadka 
okularowa 

Szerokopolowa 
(FN=22) 

· Szerokopolowa uchylna, teleskopowa, wysuwana binokularowa 
·Szerokopolowa, uchylna binokularowa ·Szerokopolowa trinokularowa 
·Szerokopolowa z odwróconym obrazem trinokularowa ·Szerokopolowa ,  
uchylna binokularowa ·Szerokopolowa ergonomiczna binokularowa 
·Szerokopolowa binokularowa 

Superszerokopolowa 
(FN=26,5) 

·Superszerokopolowa trinokularowa ·Superszerokopolowa z odwróconym 
obrazem trinokularowa 

Stolik przedmiotowy Ceramiczny, nisko połoŜony, współosiowy z lewo- lub prawostronnym drąŜkiem 
przesuwu; z moŜliwością obrotu w zakresie 250stopni; opcjonalnie nakładki 
ergonomiczne; moŜliwy okrągły stolik 

Kondensor Wbudowany, universalny (N.A. 0.9) dla obiektywów 1.25x–100x [z uchylną 
soczewką dla obiektywów 1,25x lub 2x. 

Olympus Polska Sp. z o.o.  
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa,  

tel. 22 366 00 77, fax 22 831 04 53 

Parametry techniczne  OLYMPUS BX46 


